לדוגמה, בבריטניה מצאו החוקרים כי צרכנים השליכו כ-22% מהמזון שיכלו לאכול בשל בלבול לגבי סימון התאריכים.93 בדומה
לכך, 84% מהאמריקאים דיווחו כי הם משליכים מזון לאחר שתאריך התפוגה חולף בעקבות חששות לגבי בטיחותו, גם אם קיים סיכון

מזערי למחלה הנישאת במזון במועד זה.94

בישראל חלה חובת סימון תאריכים על מוצרי מזון.95 החקיקה המרכזית המסדירה את סימון המזון היא צו הגנת הצרכן )סימון ואריזה
של מוצרי מזון(, התשנ"ט-1998. בצו נקבעה החובה לסמן מוצרים ארוזים מראש בהתאם לתקן 1145 של מכון התקנים.96 תקן 1145
מתווה דרישות לסימון מזון ארוז מראש, למעט פירות וירקות בלתי מעובדים, המיועד למכירה קמעונאית, לייצור תעשייתי ולאריזה
סיטונאית.97 היצרנים לרוב קובעים את אורך חיי המדף, את תאריך התפוגה ואת צורת הסימון עבור מוצרי מזון ארוזים מראש, עם

124 רשות המיסים בישראל, הוראותפרשנות1/2003,תרומותבידיעוסקים–היבטיהחבותבמע"מ, סעיף 2.4: מחיר העסקה במקרה של תרומה
.01-2003-policy-malkar/policies/departments/he/il.gov.www//:https ,ממלאי עסקי רגיל

/org.leket.www//:https .)2023 125 לקט ישראל, מיזםלאומילביטחוןתזונתי,אובדן מזון והצלת מזון בישראל (תאריך ביקור אחרון: 26 באפריל
.program-security-food-national

126 חוק עידוד תרומות מזון, תשע"ט-2018.

127 חוק עידוד תרומות מזון, תשע"ט-2018.